– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確
表示概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚靠該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

財訊傳媒集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：205）

公佈

董事茲提述二零零五年九月十三日公佈。

董事宣佈，於二零零六年四月十一日，訂約各方訂立次項補充契據，以進一步補充買
賣協議（經首項補充契據修訂）。根據次項補充契據，訂約各方同意Observer Star Global
將轉讓SNMI股份予本公司，以全數清付餘下代價。

二零零五年九月十三日公佈
董事茲提述二零零五年九月十三日公佈，在該公佈內，本公司宣佈其已訂立首項補充契據，
據此，訂約各方同意藉著（其中包括）促使Observer Star Global轉讓若干上市股份予本公司
而清付餘下代價。

次項補充契據
董事宣佈，於二零零六年四月十一日，訂約各方訂立次項補充契據，據此，訂約各方同意
進一步補充買賣協議（經首項補充契據修訂），而Observer Star Global（買賣協議之買方）將
簽訂次項補充契據起計30個營業日內，在並無及不附帶所有產權負債之前提下轉讓SNMI
股份予本公司，並連同所附及應有之一切權利，包括有權收取於二零零六年四月一日或之
後所宣派、作出或派付之一切股息及分派，以全數清付餘下代價。在該等情況下，Observer
Star Global並無根據買賣協議（經首項補充契據修訂）之規定採納選擇甲或選擇乙以清付餘
下代價。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、所確悉及所信，Observer Star Global及其最終實益
擁有人皆為獨立於本公司及其關連人士之第三方。

SNMI股份佔SNMI於二零零六年四月十一日（即次項補充協議日期）之普通股中之已發行及
繳足股款股份約0.8%。SNMI股份之總值為2,692,308美元（約21,000,000港元），即每股SNMI
股份為3.80美元，亦為SNMI股份於截至二零零六年三月三十一日（包括該日）止對上10個交
易日在場外佈告板所報之平均收市價。

SNMI在中國為消費產品公司以及其渠道及分銷夥伴提供集成互動商務對商務市場推廣服
務。

董事（包括獨立非執行董事）認為，補充契據之條款誠屬公平合理，且訂立次項補充契據符
合股東之整體利益。

一般資料
於本公佈日期，執行董事為王波明先生（主席）、章知方先生、戴小京先生、李世杰先生及
劉思謙先生。獨立非執行董事為傅豐祥先生、王翔飛先生、葛明先生及丁宇澄先生。

– 2 –

本公司之主要業務為投資控股，其附屬公司主要於中國從事提供廣告代理服務。

釋義
於本公佈內，除文義另有所指者外，下述詞彙具有以下涵義：

「二零零五年 指 本公司日期為二零零五年九月十三日之公佈
九月十三日公佈」

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 財訊傳媒集團有限公司，於開曼群島註冊成立之有限公司

「關連人士」 指 具上市規則所賦予之涵義

「代價」 指 根據買賣協議應付之代價

「交易日」 指 就SNMI股份而言，根據場外佈告板之有關規則及規例，於一
般交易時段內在場外佈告板買賣該等股份之日子

「董事」 指 本公司董事

「首項補充協議」 指 訂約各方就買賣協議於二零零五年九月十二日訂立並已於二
零零五年七月一日生效之補充契據

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「上市規則」 指 香港聯合交易所有限公司證券上市規則

「Observer 指 Observer Star Global Publishing Holdings Ltd.，根據英屬處
Star Global」 女群島法例註冊成立之有限公司，為SBN之全資附屬公司

「選擇甲」 指 定義見二零零五年九月十三日公佈

「選擇乙」 指 定義見二零零五年九月十三日公佈

「場外佈告板」 指 美國場外交易佈告板

「餘下代價」 指 合共21,000,000港元，即代價19,000,000港元之餘下代價，連
同根據首項補充契據應付之2,000,000港元之總和

「訂約各方」 指 (a) 本公司； (b) Observer Star Global；及 (c) SBN

「中國」 指 中華人民共和國，就本公佈而言，不包括香港

「買賣協議」 指 由訂約各方簽訂日期為二零零四年十一月七日之買賣協議

– 3 –

「SBN」 指 Sun Business Network Ltd.（前稱 Panpac Media Group
Limited），一家根據新加坡法例於一九九四年十月註冊成立
之有限公司，其股份於一九九八年七月二十九日列於新加坡
交易所之官方名單上

「新加坡交易所」 指 新加坡證券交易所有限公司

「股東」 指 股份持有人

「SNMI」 指 Sun New Media Inc.，一家於一九七二年六月二十日在美國
明尼蘇達州註冊成立之公司，其普通股中全部已發行股份在
場外佈告板買賣

「SNMI股份」 指 SNMI普通股中708,502股股份

「次項補充契據」 指 訂約各方就首項補充契據及買賣協議於二零零六年四月十一
日訂立並已於二零零六年四月一日生效之補充契據

「美國」 指 美利堅合眾國

「美元」 指 美元，美國之法定貨幣

「%」 指 百分比

就本公佈而言，除另有說明者外，在適用情況下已使用1美元兌7.80港元之匯率，惟僅供說
明之用，並不表示任何金額已經、應可或可以兌換。

承董事會命
主席
王波明

香港，二零零六年四月十一日